על כן נותרים הדברים כפשוטם, כי מעשי הנאשם מלמדים

על כוונתו - להשאיר את מכשיר הטלפון בחזקתו.

22. נוכח כל האמור לעיל, לא נותר ספק סביר באשמת הנאשם ויש להרשיעו בעבירת הגניבה.

ניתנה היום, כ' אלול תש"פ, 09 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים